ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИПЕЦКИЙ ДОМ МУЗЫКИ»

П Р И К А З

ЖРЯ. №
г. Липецк

О назначении лица, ответственного
за профилактику коррупционных
правонарушений, и утверждении
Плана мероприятий
по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 -  ФЗ
«О противодействии коррупции» (с изменениями), в целях организации и
принятия комплекса мер по противодействию коррупционных и иных
правонарушений в МУ «Липецкий Дом музыки *>,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Беркун ПА., ведущего юрисконсульта, лицом, ответственным
за профилактику коррупционных и иных правонарушений в учреждении.

2. Функциональные обязанности должностного лица, ответственного за
профилактику коррупционных и иных правонарушений в МУ «Липецкий Дом
музыки», утвердить (Приложение № 1).

3. План мероприятий по противодействию коррупции в МУ «Липецкий Дом
музыки» на 2021 -  2022 гг. утвердить (Приложение № 2).

4. Лицам, ответственным за проведение перечисленных в Плане
мероприятий, осуществлять их проведение своевременно.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. художественного руководителя
МУ «Липецкий Дом музыки» Т.Д. Леонова

Юрисконсульт Г.А. Беркун